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ارومیــه - خبرنگارتوســعه ایرانی: 
با فرارســیدن ســال نو و آغاز سفرهای 
نوروزی، پویش«ســفر ایمن« با هدف 
ایمنی ســفر و کاهــش حداکثری آمار 
تصادفات و فوتی های تصادفات جاده ای 

در آذربایجان غربی اجرا می شود.
ایرج دست نشان مدیر کل راهداری 
و حمل ونقل جاده ای آذربایجان غربی، 
درهشــتمین جلسه شــورای راهبری 

کاهش تصادفات با اشــاره به اتمام طرح 
زمستانی ۱۴۰۲ در ۲۴ اسفند، تصریح 
کرد: با اتمام طرح زمستانی، بلافاصله و 
از ۲۵ اســفند لغایت ۱۷ فروردین طرح 

نوروزی در استان  اجرا خواهد شد.
وی با اشاره به اینکه اداره کل راهداری، 
امســال ۴ اصل را برای خود مقرر کرده 
است، خاطر نشــان کرد: راه بدون چاله 
، اصل خود معرف بودن جــاده ها برای 

رانندگانی که غیر حرفه ای و نا آشنا با جاده 
ها هستند، اصل بخشودگی راه ها که هدف 
ایمن سازی حفاظ ها و خاکریزها هستند 
و اصل آخر نیز زیبا سازی منظر حاشیه 
راه های است که بتوانیم با کمک تمامی 
فرمانداران و شهرداران در سطح استان، 
زباله های حاشیه جاده ها را جمع آوری 
کنیم. این مقام مسئول بااشاره به اینکه 
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 

آذربایجان غربی نیز همانند سایر دستگاه 
های امدادی از آمادگی لازم برای سفرهای 
نوروزی برخوردار است، اظهار کرد: تمامی 
اکیپ های اداره کل راهداری و حمل ونقل 
جاده ای در راهدارخانه های سطح جاده 

های استان مستقر خواهند شد.
دست نشان با اشاره به اینکه لکه گیری 
و آسفالت گیری راه های حوزه استحفاظی 
استان در روزهای پایانی سال نیز اجرا می 

شود تا آراستگی راه های استان را شاهد 
باشیم، افزود: بحث آماده سازی حداکثری 
جاده ها، برای تردد حداکثری در راه ها با 
هدف داشتن حداقل تصادفات از اولویت 
هــای اداره کل راهــداری و حمل ونقل 
جاده ای آذربایجان غربی در اجرای طرح 

نوروزی  است.
مدیر کل راهداری و حمل ونقل جاده 
ای آذربایجــان غربی با اشــاره به اینکه 
راهدارخانه های مهمی که برای پذیرایی از 
مسافران در سطح جاده های استان وجود 
دارد برای پذیرایی از مسافرین نوروزی 
آماده شده اند، افزود: از تمامی دستگاه های 
امدادی تقاضا می شــود اخلاق حسنه و 
مسئولیت پذیری حرفه ای ، اطلاع رسانی 
صحیح و بهنگام به مسافرین و آمادگی 
لازم را برای حوادث محتمل و غیر مترقبه 

داشته باشند.
وی با اشاره به اینکه تا قبل مهر ماه سال 
۱۴۰۲ فقط ۲ کیلومتر از گردنه قوشچی 
و ۱۸ کیلومتر در کل استان نیوجرسی 
نصب شده بود، خاطر نشان کرد: در حال 
حاضر در ۱۰کیلومتر از  محور قوشچی 
و ۴۵ کیلومتــر در کل راه های اســتان 
نیوجرسی نصب شده و تلاش می کنیم  
تا پایان سال مالی ۱۴۰۲ میزان نیوجرسی 
نصب شده در محورهای مواصلاتی استان 

را به ۷۰۵کیلومتر برسانیم .
این مقام مسئول بااشاره به اینکه یکی 
از موضوعات در کاهش تصادفات و فوتی 

ها، رفع نقاط حادثه خیز اســت، تصریح 
کرد: از ۲۴نقطه حادثه خیز در استان ۱۲ 
نقطه حادثه خیز  رفع شده و تا پایان سال ۲ 

نقطه نیز رفع خواهد شد.
وی با اشــاره به اینکه ۲۰هزار تابلو 
علایم و مسیر نما در استان کمبود داریم 
که ۱۰ میلیــارد تومان بــرای رفع این 
کمبود در نظر گرفته شــده ایت، افزود: 
۲۵۰کیلومتر از محــور های مواصلاتی 
آذربایجان غربی نیازمند جدا ســازی 
بوسیله نیوجرسی  بود، همچنین ظرفیت 
تولید نیوجرسی در اســتان ۴ کیلومتر 
در ماه است که با وجود افزایش ظرفیت 
واحد تولیدی به ۷ کیلومتر ، برای تولید 
نیوجرسی مورد نیاز استان؛ از  دفتر ایمنی 
سازمان راهداری در جهت هدایت سرمایه 
گذاران در حوزه تولید نیوجرسی به استان 

درخواست کمک کرده ایم.

مدیر کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان اعلام کرد: 

  اجرای پويش »سفر ايمن« در ايام نوروزی در آذربايجان غربی

با فرارسیدن سال نو و 
آغاز سفرهای نوروزی، 

پویش«سفر ایمن« با 
هدف ایمنی سفر و کاهش 
حداکثری آمار تصادفات و 
فوتی های تصادفات جاده 

ای در آذربایجان غربی اجرا 
می شود.

مشهد-میرضشکار،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر 
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه خراسان 
رضوی گفت: هفت میلیارد لیتر انواع فرآورده نفتی و 
۵۲۵ میلیون متر مکعب گاز ســی. ان. جی از ابتدای 

امسال تاکنون در این منطقه مصرف شده است.
علی اصغــر اصغــری مدیر شــرکت ملی پخش 
فرآورده هــای نفتی منطقه خراســان رضوی گفت: 
مشــهد، یکی از شــلوغ ترین شــهر های زیارتی و 
گردشــگری در ایران اســت و نوروز و تعطیلات اوج 
شلوغی این شهر بزرگ به حساب آمده و این امر وظیفه 
و تعهد شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
خراسان رضوی را به منظور سوخت رسانی مطلوبتر 

و خدمتگزاری بهتر چند برابر می کند.
او افزود: شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه خراسان رضوی با ۱۶۰ باب جایگاه عرضه انواع فرآورده مایع و ۱۳۵ 
باب جایگاه CNG دارای تائیدیه استاندارد و استقرار یک باب جایگاه سیار در مشهد و یک باب در شهرستان درگز و همچنین 
پنج واحد ماشین سوخت رسان سیار برای شرایط بحرانی و کسب آمادگی لازم برای تامین سوخت، شرایط لازم و مطلوب را 

برای زائران امام رضا )ع( فراهم کرده است.
مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه خراسان رضوی ادامه داد: این منطقه با پایش و بررسی و رصد همه موارد 
مربوط به مجاری عرضه از قبیل عملیات جایگاه ها، کنترل کمی و کیفی فرآورده ها، موارد مرتبط با سامانه هوشمند سوخت، 
پیشنهادها، انتقاد ها و شکواییه های مردمی، موارد مربوط به ایمنی و نظافت نمازخانه ها، جایگاه و سرویس های بهداشتی و 
رفع هرگونه ذخیره مطمئن بنزین، نفت گاز، گاز مایع، نفت سفید و سوخت هواپیما برای ایام مذکور برای استقبال از زائران و 

مسافرانی که عازم شهر مشهد هستند، آمادگی لازم را دارد.
اصغری بیان کرد: برنامه ریزی لازم جهت کشیک ایام نوروز در ستاد این منطقه، نواحی تابعه، پیمانکاران سامانه هوشمند 
ســوخت، تعمیرگاه های فنی مجاز و کلیه مراکز مرتبط با تأمین و توزیع فرآورده های نفتی در منطقه خراسان رضوی نیز 

انجام شده است.

قزوین -مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی 
:مدیر عامل شــرکت شــهرکهای صنعتی استان 
قزوین گفت :از مجموع بیش از سه هزار و ۵۰ هکتار 
از مساحت فاز عملیاتی بیش از ۲۰۲ هکتار از اراضی 
صنعتی در شهرکها و نواحی صنعتی تابعه استان زیر 

پوشش فضای سبز قرار دارد.
به گزارش خبرنگارما، رضا صفاری در مراســم 
درختکاری در شهرک صنعتی کاسپین افزود: در 
حال حاضر از مجموع سه هزار و ۵۰ هکتار از مساحت 
فاز عملیاتی شهرکها و نواحی صنعتی بیش از ۲۰۲ 
هکتار از اراضی صنعتی زیر پوشش فضای سبز قرار 

دارد که شامل ۲۸۰ هزار اصله نهال می باشد. 
وی مساحت فضای سبز ایجاد شده در سال جاری در شهرکها و نواحی صنعتی را ۳ هکتار عنوان کرد.

 صفاری با اشــاره به اهمیت ایجاد فضای سبز و حفاظت از محیط زیست در شــهرکها و واحدهای صنعتی گفت:
 طبق قرارداد فی مابین شرکت و صاحبان سرمایه مستقر در شهرکها و نواحی صنعتی ۱۵ درصد از مساحت زمین واگذار 
شده به صاحبان صنایع و ۱۰ درصد از اراضی در اختیار شهرکها و نواحی صنعتی طبق تعهدات این شرکت بایستی زیر 

پوشش فضای سبز قرار گیرد، که این مهم با همکاری و تلاش صنعتگران و سرمایه گذاران عزیز محقق خواهد شد.
 رئیس هیئــت مدیره شــرکت شــهرکهای صنعتی اســتان تصریح کرد: در شــهرکهای صنعتی کاســپین، 
لیا و حیدری با راه اندازی تصفیه خانه فاضلاب و اجرای آبیاری قطره ای برای فضای سبز به طول ۱۰۷ کیلومتر و استفاده 
از پساب خروجی واحدهای تولیدی بعد از بازچرخانی مجدد جهت آبیاری فضای سبز شهرکهای صنعتی مورد استفاده 

قرار میگیرد.
صفاری از اجرای کیلومتر پروژه آبیاری قطره ای جهت فضای ســبز در توسعه شرقی شهرک صنعتی کاسپین با 

انتخاب پیمانکار به سرمایه گذاری ۱۶ میلیارد ریال از ابتدای سال آینده خبر داد.
وی در پایان یادآورشد: هم اکنون تعداد دو هزار ۱۳۰ قرارداد با متقاضیان سرمایه گذاری در شهرکها و نواحی صنعتی 

استان منعقد شده که از این تعداد ۱۰۰۰ واحد تولیدی با اشتغال زایی ۳۰ هزار نفر پروانه بهره برداری اخذ کرده اند.

 افزایش ۴۰ درصدی مصرف فرآورده های نفتی
 در خراسان رضوی

 فضای سبز در  2۰2 هکتار 
از اراضی شهرکهای صنعتی استان قزوین 

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  رئیس 
سازمان ســیما، منظر و فضای سبز شــهری شهرداری 
سنندج از اجرای طرح گل کاری پارک ها و میادین شهر 
در آستانه فرا رسیدن ســال نو خبر داد و گفت: این طرح 
با اســتفاده از بیش از ۴۰ هزار جعبــه گل و گلدان اجرا 

می شود.
علی اصغری اظهار کرد: همزمان با فرارســیدن بهار 
طبیعت در راستای ایجاد روحیه نشاط و شادابی و آرامش 
مردم و مسافران نوروزی طرح گلکاری پارک ها و میادین 
شهر هر سال در دســتور کار شــهرداری قرار می گیرد. 
کاشــت گل های فصلی متناسب با شــرایط آب و هوایی 

در بوستان ها، میادین و بلوارهای اصلی انجام می شود.
او با بیان اینکه طرح گل کاری پارک ها و میادین شهر 
با بیش از ۴۰ هزار جعبه گل در پارک های سطح شهر آغاز 
شده است، گفت: گل های بنفشه، بنفشه الوان، تک خوان، 

همیشه بهار، مینا، شــب بو و ... در رنگ های قرمز، زرد، 
بنفش و نارنجی در شهر کاشته می شود.

وی افزود: امیدواریم با اجرای طرح گل کاری پارک ها، 
شادابی و طراوت لازم در آستانه ســال نو ایجاد و زمینه 

رضایتمندی مردم و مسافران نوروزی فراهم شود.

 کرمانشاه- فردین کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل 
غله و خدمات بازرگانی استان کرمانشاه از توزیع بیش از ۷ هزار 

و ۳۷۳ تن کالای اساسی در کرمانشاه از ابتدای سال خبر داد.
علی ملکشاهی بعد از ظهر دوشنبه در جمع خبرنگاران اظهار 
کرد: تأمین و توزیع کالاهای اساسی از وظایف اصلی شرکت مادر 
تخصصی بازرگانی دولتی ایران و به طبــع آن ادارات کل غله و 
خدمات بازرگانی استان ها است.وی افزود: در این راستا از ابتدای 
سال ۱۴۰۲ تا پایان بهمن بیش از ۷ هزار و ۳۷۳ تن انواع کالاهای 
اساسی شامل ۹۶۲ تن برنج پاکستانی، ۶۰ تن برنج تایلندی رده 
»ب«، ۵۰۰ تن برنج تایلندی هومالــی، ۳ هزار و ۴۴۰ تن برنج 
۱۱۲۱ هندی و ۲ هزار و ۴۱۱ تن شــکر سفید با تصمیم ستاد 
تنظیم بازار استان به منظور کنترل قیمت ها و خدمت رسانی هر 
چه بیشتر به مردم شریف هم استانی توزیع شده است. مدیرکل 
غله و خدمات بازرگانی استان کرمانشاه با اشاره به برنامه دولت 
در خصوص تنظیم بازار شــب عید کالاهای اساسی در استان 

کرمانشاه و نظارت شدید بر این بازار از توزیع بیش از ۴۵۱ تن برنج 
۱۱۲۱ هندی و ۵۸۰ تن شکر سفید در قالب طرح های ایام پایانی 
سال و طرح ضیافت ماه مبارک رمضان خبر داد و خاطرنشان 
کرد: این کالاهای اساســی از طریق فروشگاه های زنجیره ای، 
تعاونی های مصرف کارکنان و سایر فروشگاه های معتبر و بزرگ 

سراسر استان به دست مصرف کنندگان واقعی خواهد رسید.

پارک ها و میادین سنندج با گل و گلدان آراسته می شوند توزیع بیش از ۷ هزار تُن کالای اساسی در کرمانشاه

خبر خبر

رونمایی از آمبولانس های 
 اهدایی به بیمارستان

 ۱۷ شهریور آمل

ساری-درخشنده،خبرنگار توســعه ایرانی:از 
آمبولانس های جدید اهدایی خانواده خیر سلامت 
آملی به بیمارستان ۱۷ شهریور آمل با حضور رئیس 

دانشگاه علوم پزشکی مازندران رونمایی شد.
تجلیل از دکتر شهرام کاشانی که بعد از ۳۰ سال 
خدمت صادقانه به افتخار بازنشستگی نائل شد یکی 
دیگر از برنامه های امروز مراســمی بود که در سالن 
اجتماعات بیمارستان ۱۷ شــهریور آمل با حضور 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران، معاون درمان 
و مدیران بازرسی ، حراست و روابط عمومی دانشگاه، 
امام جمعه، فرماندار و جمعی از خیرین حوزه سلامت 
شهرستان آمل و مدیران، پزشــکان و کارکنان این 

بیمارستان برگزار شد.
دکتر فرهاد غلامی رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
مازندران در ابتدای این مراسم ضمن قدردانی از اقدام 
نیک خانواده مرحوم حاج حسن رنجبر لیتکوهی و 
همه خیّرین نیک اندیش عرصۀ ســلامت، تصریح 
کرد: ان شــاء الله با همّت و کمــک خیّرین و تلاش 
دســت اندرکاران بهداشــت و درمان، شاهد رشد و 

ارتقای حوزه سلامت کشور خواهیم بود.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران با بیان اینکه 
دکتر کاشانی زحمات بسیاری را برای ارتقاء سطح 
درمانی بیمارستان ۱۷ شهریورآمل متحمل شدند 
و آثار خدمات ایشان تا همیشه ماندگار خواهد بود، 
از زحمات، حسن همکاری و تعاملات سازنده ایشان 
در سال های خدمت قدردانی کرد. در ادامه این مراسم 
از خانواده خیر ســلامت، مرحوم حاج حسن رنجبر 

لیتکوهی تقدیر به عمل آمد.
در پایان نیز از تعداد ۳ دستگاه آمبولانس جدید 
اهدایی خانواده خیر ســلامت به بیمارســتان ۱۷ 

شهریور آمل رونمایی شد.

  روابط عمومی شرکت توزیع 
نیروی برق جنوب استان کرمان 

پیشگام در حوزه اطلاع رسانی
کرمان-شیوا کرمی،خبرنگار توسعه ایرانی:روابط 
عمومی شــرکت توزیع نیروی برق جنوب استان 
کرمان برای دومین بار در کشــور در سال ۱۴۰۲ با 
افتخار تمام درخشید. تهران ۲۰ اسفند ۱۴۰۲ - روابط 
عمومی شــرکت توزیع نیروی برق جنوب استان 
کرمان در تداوم افتخار آفرینی های خود، این بار در 
ارزیابی سالانه شرکت توانیر به عنوان برترین شرکت 
در حوزه حضور در فضای مجازی انتخاب و معرفی 
شد. -حضور فعال در فضای مجازی- اطلاع رسانی به 
موقع- تمرکز بر تولیدات محتوای جذاب و آموزنده-
ارتباط دوسویه با مخاطبان -استفاده از ابزارهای نوین 
رسانه ای از جمله عوامل کلیدی در کسب این افتخار 
توسط روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق جنوب 
استان کرمان بوده است.که این شرکت را به عنوان یک 
مجموعه برتر معرفی نماید.تقدیر توسط معاون وزیر 
نیرودر تقدیرنامه ای که از سوی معاون برق و انرژی وزیر 
نیرو و رئیس هیأت مدیره و مدیر عامل شرکت توانیر به 
مدیر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق جنوب 
استان کرمان به نمایندگی از مجموعه همکاران اهدا 
شد، از تلاش های بی وقفه و ارزنده این مجموعه در 
اطلاع رسانی دقیق، شفاف، به موقع و در راستای ارائه 
خدمات مطلوب به مشترکان ، ارتقائ سطح ارتباط با 
مخاطبان و انتشار اخبار و رویدادهای صنعت برق در 
رسانه ها و مدیریت و برنامه ریزی برای حضور فعال و 
هوشمند در حوزه فضای مجازی در زمینه مدیریت 
مصرف برق تقدیر و تشــکر شــد.دو ماه قبل نیز در 
جشنواره ارزیابی روابط عمومی های صنعت آب و برق 
کشور که در وزارت نیرو برگزار گردید روابط عمومی 
شــرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان در 
بین شرکت های صنعت آب و برق سراسر کشور رتبه 

نخست را کسب کرد.

 در نیمه دوم سال جاری انجام شد؛
گند زدایی 85۱ باب مخزن آب 

در استان اصفهان
اصفهان-مریــم مومنی،خبرنــگار توســعه 
ایرانی:۸۵۱ باب مخزن با حجم بالغ بر یک میلیون  ۷۰ 
هزار متر مکعب در نیمه دوم سال جاری، توسط آبفای 

استان اصفهان شستشو و گند زدایی شد. 
مدیرعامل آبّفای استان اصفهان با بیان اینکه این 
عملیات همه ســاله با هدف ارتقا سطح کیفیت آب 
شرب در دستور کار شرکت قرار دارد گفت: آبی که 
از منابع تامین آب استحصال و در مخازن ذخیره می 
شود همواره حاوی رسوباتی است که وارد مخزن شده 
و به مرور زمان بر روی هم انباشته می شود و همین 
امر سبب می شــود تا شــرکت های آب و فاضلاب 
شستشوی مخازن آب را در الویت های کاری خود 

قرار دهند. 

استانها

    

    


